



FETÖ'nün trol ordusunda 30 kişiye soruşturma

03 Temmuz Pazartesi 2017 11:38



FETÖ'nün trol çetesi açığa çıktı.

FETÖ'nün sosyal medya ekibi deşifre olduğu iddia edildi. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terörle Mücadele Bürosu'nun yürüttüğü soruşturma kapsamında yapılan çalışmalar sonucu Emniyet Genel Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şubesi, FETÖ'nün trol hesaplar üzerinden yapılan paylaşımların ardındaki isimlerin kim olduğu üzerine çalışma gerçekleştirdi.

Star gazetesinden Kemal Gümüş'ün haberine göre FETÖ'nün trol ordusunun gerçek kullanıcılarından oluşan 30 kişilik listede 'Fuat Avni'den, 17 Aralık'tan yargı operasyonu sırasında paylaşımlar yapan '**Başçalan**'a, FETÖ ile mücadele eden emniyet mensuplarını tehdit edip iftira atan '**Yıldız Kulis**' hesabına kadar örgütün sanal timinin bilgilerine ulaşıldığı ileri sürüldü. FETÖ'nün baş trolü 'Fuat Avni'nin arkasındaki ismin Aydoğan Vatandaş olduğunu ifade edilirken, şimdi de diğer tüm hesapların gerçek kullanıcılarını deşifre ediyor.

OPERASYON TİMLERİ

Star gazetesinden Kemal Gümüş'ün haberine göre, FETÖ'nün 'hashtag'leri Pensilvanya'dan gelen talimatla, 'Sosyal pencere' adlı hesap yönetiyordu. Binlerce trol hesap ve örgüt üyesi 'Sosyal pencere'nin her gün belli bir saatte, belirlenmiş bir konuda açtığı etiket üzerinden paylaşımlar yaparak kısa sürede Türkiye gündemine giriyordu. 'Sosyal pencere'nin arkasındaki isimlerse FETÖ'nün yayın organı Zaman Gazetesi'nin eski internet editörü kaçak Kerim Gün ile Aksiyon yazarı kaçak Yasin Kesen'di. FETÖ yine 'Sosyal Anadolu ve 'Turkceder' gibi bir çok sosyal medya hesabıyla algı ağını genişleterek kara propaganda yürüttü.

2014'TE DEŞİFRE EDİLDİ

Tespit edilen diğer trol hesaplar ile arkasındaki iddia edilen isimlerin ise şöyle olduğu aktarılıyor:

@fuatavnifuat, @fuatavni_fuat: Said Sefa-Aydoğan Vatandaş, @yildiz_kulis: Hasan Yıldız, @BASCALAN:, @kozmetikbilgiler, @kriptobilgiler: Mehmet Şahin, @numnNUH, @LkmnErdo: Lokman Erdoğan, @87MilyarEuro: Hayri Özdağ, @Sosyalkirpi: Aydın Horasan, @Fedakar_kisi: Onur Kala, @Lazepem: Tunay Şentürk, @mekanizeler, @S1secret: Murat Murathanoğlu, @istcakir: İsmail Turan Çakır, (@alkorsuha: Eren Demirarslan, @Mehmetceliklv: Mehmet Çelik, @Emmoglu35: Yusuf Ünal, @kamera_arkasi: İnan Kazan, @Gizlikurul: Öztürk Erdoğan, @murteciabasgan: Ali Osman Aydın, @reportturk: Cem Ersoy, @HICTNCL: Abdurrahman Tuncel, @anatoliahack: Ahmet Davran, @bumerang_1725: Recep Köroğlu, @TwitAnkara: Onur Kulakoğlu.

EN BİLİNELERİ SEFA VE VATANDAŞ

Fetullahçı Terör Örgütü'nün 17/25 Aralık 2013 operasyonundan sonra aktif bir şekilde devletin mahrem bilgilerini paylaştığı en ünlü trolü 'Fuat Avni' mahlaslı Twitter hesabıydı. Hesabın ilk kurucusunun 'Haberdar' sitesinin Yayın Yönetmeni Said

Sefa olduđu tespit edildi. Hesabın 14 Şubat 2014'te 'fuatavni'ye dönüştürüldüğü anlaşıldı. Said Sefa, ilk 'fuatavni' haberini yapan 'merkürhaber' sitesinde de yazarlık yapıyordu. Böylece, hesabın sitede tanıtılmasını sağladı. Soruşturmanın yürütüldüğü dönem FETÖ'nün yargı, emniyet ve istihbarat birimlerinde en güçlü olduđu dönemlerdi. Operasyona kısa bir süre kala Said Sefa takip edildiğini haber aldı. Deşifre olduğunu anlayan Sefa, telefonunu imha ederek hesabı devretti. FETÖ o günden sonra Fuat Avni hesabını yurt dışındaki bir isme zimmetledi.

15 TEMMUZ'DA SUSTURULDU

Gerçek kimlikleri tespit edilmelerine rağmen trol çetesinin yayın yapmaya devam etmesinin sebebi ise, o dönem emniyet ve istihbarat birimlerinin FETÖ'nün kontrolünde olmasıydı. FETÖ trolleri, kendilerine operasyon yapılacağı bilgisi sızdırılınca anında tüm delileri karartarak hesabı ya başkasına devretti ya da Aydođan Vatandaş gibi soluđu yurt dışında alarak kara propaganda yapmayı sürdürdü. Ancak 15 Temmuz darbe girişimiyle kamu kurumlarında FETÖ'nün tasfiyesi hızlanınca trollerin de bilgi akışı tamamen kesildi.

Odatv.com

fetö

sosyal medya

trol

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

